
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 15.08.2025 Стрий № 206

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи лист начальника Стрийського районного управління
поліції НПУ ГУНП у Львівській області Андрія Коцура, протокол комісії з
питань нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради
від 15.08.2025 №72, за сумлінне виконання своїх службових обов'язків щодо
забезпечення публічної безпеки та порядку, протидії злочинності, надання
послуг визначених законом, щодо допомоги особам, які з особистих,
економічних, соціальних причин або внаслідок надзвичайних ситуацій
потребують такої допомоги та з нагоди Дня незалежності України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Пам’ятним наручним годинником від міського голови
м.Стрий:
- капітана поліції Іваськіва Андрія Володимировича - старшого

дільничного офіцера поліції Стрийського районного управління поліції ГУНП
(…);

- капітана поліції Ванярха Миколу Юрійовича - оперуповноваженого
відділу кримінальної поліції Стрийського районного управління поліції ГУНП
(…).

2. Нагородити павербанком:
- капітана поліції Тиркуса Богдана Петровича - поліцейського офіцера

громади сектору взаємодії з громадами відділу превенції Стрийського
районного управління поліції ГУНП (…);
- капітана поліції Магурчака Андрія Богдановича - поліцейського офіцера
громади сектору взаємодії з громадами відділу превенції Стрийського
районного управління поліції ГУНП (…).

3. Нагородити Почесною грамотою міського голови:



- старшого лейтенанта поліції Марків Олену Андріївну - слідчу слідчого
відділення Стрийського районного управління поліції ГУНП (…);

- капітана поліції Кушніра Андрія Ігоровича - начальника сектору дізнання
Стрийського районного управління поліції ГУНП (…);
- лейтенанта поліції Гриму Володимира Ігоровича - поліцейського офіцера
громади сектору взаємодії з громадами Стрийського районного управління
поліції ГУНП (…).

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


